
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО 

ОБРАЗОВАНИЯ "МЕЖДУНАРОДНАЯ ВЕТЕРИНАРНАЯ АКАДЕМИЯ" 

АНО ВО MBA 140090, Московская обл, г. Дзержинский, ул. Зеленая, д. 16, эт/пом 1/1 

ИНН 5027285909 КПП 502701001 ОГРН 1205000036713 Тел.: (495) 995-50-30 

ПРИКАЗ 

11.05.2022 г. № 1-Ф 

Об утверждении стоимости 

образовательных услуг на 

2022-2023 учебный год 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Уставом и Положением о порядке оказания платных образовательных услуг Автономной 

некоммерческой образовательной организации высшего образования «Международная Ветеринарная 

Академия» 

П Р И К А З Ы В А Ю :  

1 Утвердить стоимость платных образовательных услуг для поступающих на обучение в 20222023 

учебном году по программам бакалавриата и программам специалитета очной формы обучения на места 

по договорам об образовании: 

1.1 по специальности 36.05.01 - «Ветеринария» - 200 000 рублей за один год обучения. 

1.2 по направлению подготовки 38.03.02 - «Менеджмент» - 200 000 рублей за один год обучения. 

2 Сотрудникам руководствоваться настоящим приказом при заключении договоров об образовании. 

3 Контроль за исполнением данного приказа и размещением на официальном сайте АНО ВО MBA 

оставляю за собой.

 

 

 
 

Ректор П.П. Ершов 


